ιαντοῦ) τὸν ἥκων ἐς ἀλαθπὸν ἄνδρ' ἀποβαίν. Ἐωὗτῶν τὸν ἥκοτες Ασσυρίη dicuntur Nostro I. c. 102. Thomas M. in "Exā locutionem, φρεάτων τὸν ἥκει, comparat cum Homericā τόξων τὸν εἰδὼς, quam similesque nobis explanavit Ti. H. ad Thom. in Γεγυμνασμένος ἡγετικῆς. VALCK. — Rara utique et vix alibi reperiunda structura, quam h. l. communī consensu praeferunt libri omnes: nec tamen idcirco temere mutanda ab Editore. Multa passim in veterum scriptis reperiuntur ἄπαξ λεγόμενα, multae item formulae insolentiores, quae turbare quidem nos possunt, nec vero idcirco eliminari continuo debent. Immo vero, quum I. 149, 7. χώρη dixerit Herodotus ὠρίων ἥκουσαν τὸν ὄμοιον, non adiecta, sed subintelecta τὸν particula; quumque VIII. 111, 11. θεῶν χρηστῶν (non, nude θεῶν) ἥκουν τὸν scripserit; quidni idem h. l. δυνάμιος ἥκις μετάλης (quod aliquanto maiorem vim habere videtur, quam δυνάμιος τὸν ἥκις) scribere potuerit? S.

CAP. CLVIII. 1. πολλὸς ἵνειτο λόγων Latina Vallaes inmutata a Gronovio sunt. Convenit ex parte πολλὸς ἢν λατεύμαντος ὁ ξῖνος lib. IX. 90. et lib. VIII. 59. πολλὸς ἢν ὁ Θεμιστοχλίτης τὸν τοῖς λόγοις: plenissime Dionis hoc Cassii lib. XLII. [c. 24.] p. 221. ed. Steph. καὶ ὅτι πολὺς ἵνειτο τό, τε τοῦ Καλλαρος ὄντα επικαλούμενος M. Caecilius. WESS. — Valla: multus in hac oratione fuit. Commodo ad sententiam Gronovius: vehemens erat in urgendo. πολλὸς adfectum et vehementiam exprimit: ἵνειται vero est insectari, invehi, urgere. S.

[2. λόγων ἵχοτες πλεονέκτην] Gronov. cum Valla: Insolentem habetis orationem; satis commode ad sententiam, cui quidem rite exprimenda adconmodatus aliquod latinum verbum desideres. Hoc enim Gelo dicit: Vestris unice commodis intenti ab aliis ea postulatis officia, quae vos illis potentibus praestare dedignamini. S.]

7 seq. τὸν Δωρίδος -- πρὸς Ἐγισταῖων Φόρον) De his, infelique que Doriei interitu, lib. V. 46. Ex schedis ὀφελίαι, [lin. 9.] veluti eodem libro c. 98. placuerunt; neque damnabiles ἴναριστοι, [lin. 10] usu Thucydidis II. 53. quamquam similis ibi scriptio variatio, munitae. WESS.

8. ὑποτίθετος) ἰλπίδα δηλονότι: prout recte supplet Schol. in Thucyd. VIII. c. 48. In Aristoph. Acharn. vs. 657. ὑπ-

τελυρούσιον; redditur ὑποταχεῖμενος a Schol. et Seida; qui Philostrato tribuit, quae sunt Synesii Ep. 105. p. 247. 1. In istis infra, [lin. 15.] οὐτω δὲ Γέλωνος αὐτῆς γέγον, locus invenit observatio Demetrii περὶ Ἐρη. §. 57. Vid. Clar. la Taylor in Demosth. Midian. p. 299 seq. VALCK.

17. *δικοίας τε τρίτης*) Armasse Gelonem δικοίας της καὶ δισχίλιους ἵππους καὶ πεζῶν μαρτίους ex Ephoro Critici produnt ad Pindari Od. Pyth. I. longe infra catalogum, quem hic annumeravit. Si verum est, Dionysium lapsis aliquot annis ex una Syracusana civitate c. et xx. m. peditum, et XII. m. equitum, navesque longas cccc. in aciem emisse apud Diodorum lib. II. 5., magnifica haec promissa inactantiae non erunt inputanda. WESS.